Articulus 3. Vtrum Christus sit caput omnium hominum, fol. 216r.

Articulus 4r. Vtrum Christus sit caput Angelorum, fol. 218r.

Articulus 5 Vtrum Gratia Christi secundum quod est caput Ecclesiae sit eadem ac gratia habitualis ejus secundum quod est quidam singularis homo, fol. 217v.

Articulus 6tus Vtrum esse caput Ecclesiae sit proprium Christi. Articulus 7timus. Vtrum diabolus sit omnium malorum caput, fol. 218v.

Articulus vltimus Vtrum Antichristus sit omnium malorum caput, fol. 219r.

D

1. Foli 219v, *inc.*: «Victor doctor Quiricus Madriguera. Rector Parroquialis Ecclesiae de Corrodevall, quae ei fuit a Reverendissimo D. D. Emmanuele de Aguirre, dignissimo Barcinonensi Episcopo, prestita anno Domini 1753 ...».

Ib. *seq exp.*: «... attentis tamen ipsius supradicti Doctoris proprietatibus, est enim sapiens et sciens cum humilitate, doctus cum applicatione (*sic*), et denique omnibus virtutibus redimitus».

2. Identificació de l'autor i obra: {ANÒNIM}, *Nota d'autoria de Quirze Madriguera*.

Folis 220-222 buits.

E

1. Folis 223r-258v. Fol. 223r, *inc.* del proemi: «Tractatus de virtutibus in comuni, de quo D. Thomas 1.2. à quaestione 55 vsque ad 70. Prooemium. Illa est virtutis natura, aiebat Plato, ut si mortalium oculis ...».

Ib., *exp.* del proemi: «... Sit igitur questio prima de natura et subiecto virtutum»

F. 223v, *inc.* de l'obra: «Questio prima de natura et subiecto virtutum. Cum rei essentia seu natura sit quod primo in re concipitur, et alivnde si res est accidentis debeat explicari per ordinem ad proprium subiectum, ideo quod primum occurit tractandum de virtutibus ...»

Fol. 258v, *exp.*: «... Circa ea quae pertinent ad vitam contemplativam aeternae gloriae ad quam nos perducat Pater et Filius et Spiritus Sanctus. et haec de praesenti de virtutibus in comuni tractatu, cuius finem imposui die 1. Ma[r]tii anno Domini 1753».

2. Identificació de l'autor i obra: Jaume FONT,³⁴⁷ *Tractatus de virtutibus in communi*.

6. Contingut:

Prooemium, fol. 223r.

Quaestio Prima de natura et subiecto virtutum.

Articulus primus de virtutibus in comuni quantum ad earum essentiam, fol. 223v.

Articulus secundus de subiecto virtutum, fol. 227v.

Articulus tertius an voluntas indigeat aliqua virtute in ordine ad bonum proprii suppositi, fol. 235r.

Articulus vltimus de Divisione Virtutum in generali, fol. 239v.

Quaestio 2. De proprietatibus virtutum in comuni. Articulus primus quae virtutes et qualiter concistant (*sic*) in medio, fol. 247r.

Articulus secundus an omnes virtutes sint ad invicem connexae, fol. 249v.